【リリースに関する問い合わせ】
春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当
〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５
電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５
E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

令和２年７月豪雨災害による
市内避難者への支援情報

報道関係者 各位

 春日市では、令和２年７月豪雨被災地支援を別紙のとおり行います。
 春日市独自の支援内容は下記のとおりです。その他県の通知に合わせた支援内
容を含めた全支援情報は、別紙のとおりです。

記

市内に避難してきた方への支援

 １ 市営住宅の提供

 ２ 要介護高齢者等の施設入所等支援

 ３ 児童の保育所・一時預かりへの受入れ

被災地への人的支援

 １ 一般被災住宅等の被害調査業務（２人）

 ２ 罹災証明書の受付業務（１人）

 ３ 被災宅地消毒業務（２人）

担当課  春日市総務部 総務課 総務担当
     春日市原町3丁目1番地5
     TEL 092-584-1111 FAX 092-584-1142
     E-mail soumu@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

２０２０年７月１７日

mailto:soumu@city.kasuga.fukuoka.jp